
Pachet materiale si promotionale

I.D.: 96196115

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.070,35 RON - 3.070,35 RON

Descriere: Brosuri - 70 x 12,00 = 840,00 lei Afise - 10 x 3,78 = 37,80 lei Mape - 70 x 7,56 = 529,20 lei
Diplome - 70 x 6,72 = 470,40 lei Ecusoane - 70 x 5,04 = 352,80 lei Pixuri personalizate - 70 x 8,40 = 588,00 lei Medalii - 15 x 16,81 = 252,15 lei TOTAL: 3070,35 lei + TVA
